关于开展深圳市首届“走读深圳”研学实践成果评选活动结果的公示

[bookmark: _GoBack]深圳市教育科学研究院于2022年9月至12月面向全市中小学开展深圳市首届“走读深圳”研学实践成果评选活动，经过比赛评委评议，评选出38个作品获得一等奖，65个作品获得二等奖，94个作品获得三等奖。现将评审结果予以公示（见附件）。公示时间为2023年1月9日至2023年1月15日，共7天。
公示期间，如有异议，应以书面形式实名向深圳市教育科学研究院提出，反映的情况和问题必须实事求是，客观公正，逾期或匿名提出异议不予受理。
邮箱：szdy@sz.edu.cn
邮编：518024
地址：罗湖区泥岗西路1068号

附件：深圳市首届“走读深圳”研学实践成果评选活动获奖名单
深圳市教育科学研究院
2023年1月9日

（联系人：卢老师，电话：25911506）

附件
深圳市首届“走读深圳”研学实践成果
评选活动获奖名单
	创意类

	获奖
	作者姓名
	所属学校

	一等奖
	王孜琪、谢婧雯
	深圳市宝安区凤凰学校

	一等奖
	罗域辉
	深圳市桂园中学

	一等奖
	陈亭希
	福田区深大附中创新中学

	一等奖
	郑鹤轩、吴嘉嘉、邓媛琛
	深圳市宝安区凤凰学校

	一等奖
	聂源卓
	深圳市龙华区高峰学校

	一等奖
	付明宇
	深圳高级中学（集团）南校区

	一等奖
	文悦
	深圳市宝安区凤凰学校

	一等奖
	韩依杨
	深圳市龙华区丹堤实验学校

	一等奖
	胡楚涵
	深圳市福永中学

	一等奖
	刘芸帆
	深圳市宝安区凤凰学校

	一等奖
	梁柏瑜
	深圳市福永中学

	一等奖
	黎衍彤
	深圳市龙华区第三实验学校

	一等奖
	艾凌恩
	深圳市大鹏新区华侨中学

	二等奖
	刘雨彤
	福田区福田实验教育集团侨香学校

	二等奖
	廖诗涵
	深圳市大鹏新区葵涌中学

	二等奖
	李千岩
	深圳市罗湖区翠园初级中学

	二等奖
	杨晨宇
	深圳市龙岗区横岗中学

	二等奖
	张锦颖
	深圳市龙华区第三实验学校

	二等奖
	刘馨雅
	深圳市笋岗中学

	二等奖
	伍美萍
	南山实验教育集团麒麟二中

	二等奖
	孙嘉懿
	深圳市南山外国语学校（集团）大冲学校

	二等奖
	文宥翔
	南山实验教育集团南海中学

	二等奖
	许瀚文
	福田区外国语学校香蜜校区

	二等奖
	王翼添
	福田区福田实验教育集团侨香学校

	二等奖
	沈时语
	福田区外国语学校香蜜校区

	二等奖
	陈佳怡、容冰盈
	深圳大学附属教育集团外国语中学

	二等奖
	杨佳琳
	深圳市龙华区高峰学校

	二等奖
	黄丽娜
	深圳市龙华区六一学校

	二等奖
	顾一城
	民治中学教育集团初中部

	二等奖
	朱梓杉、李由
	深圳市笋岗中学

	二等奖
	白博文
	深圳大学附属中学

	二等奖
	黄祖涵
	深圳市龙岗区平湖实验学校

	二等奖
	罗昕彤
	深圳市龙岗区丰丽学校

	二等奖
	师雨阳
	福田区莲花中学北校区

	二等奖
	李露
	深圳高级中学（集团）东校区

	三等奖
	曾蓬蓬
	深圳市宝安区凤凰学校

	三等奖
	谢雨萌
	深圳市龙岗区平湖实验学校

	三等奖
	杨偲淇
	深圳市桂园中学

	三等奖
	肖伊金灿
	深圳市龙岗区德琳学校

	三等奖
	黄译仪、周熙灵、韩星瞳
	深圳市南山区第二实验学校

	三等奖
	吴晓悦
	深圳市龙华区六一学校

	三等奖
	张梦丽
	深圳市盐田区实验学校

	三等奖
	张煜锐、夏盛康、李相贤
	深圳市笋岗中学

	三等奖
	喻熙雯
	深圳市新安中学（集团）外国语学校

	三等奖
	王佳鑫
	深圳市坪山区龙山学校

	三等奖
	焦乐尘
	福田区莲花中学北校区

	三等奖
	李祉涵
	深圳市龙岗区平湖实验学校

	三等奖
	郑非凡
	深圳市龙华区高峰学校

	三等奖
	苗黎思
	深圳市龙华区第三实验学校

	三等奖
	陈愉婷
	深圳高级中学（集团）东校区

	三等奖
	许子涵
	深圳高级中学（集团）东校区

	三等奖
	李勇嘉
	深圳高级中学（集团）南校区

	三等奖
	邱培曦
	深圳大学附属中学

	三等奖
	王嘉媛、梁恩熙
	深圳市盐田区外国语学校

	三等奖
	李宇宸
	深圳市光明区公明中学

	三等奖
	吴雨桐
	深圳市大鹏新区葵涌中学

	三等奖
	唐秋妍
	深圳市光明区李松蓢学校

	三等奖
	朱芷萱
	深圳市蛇口育才教育集团育才三中

	三等奖
	李雨昊
	深圳市笋岗中学

	三等奖
	傅宸
	深圳市坪山区东部湾区实验学校

	三等奖
	周佳颖
	深圳市南山外国语学校（集团）大冲学校

	三等奖
	梁诗
	深圳市盐田区云海学校

	三等奖
	邓善梦熙
	深圳市盐田区实验学校

	三等奖
	李嘉仪
	深圳市大鹏新区华侨中学

	三等奖
	鄂红蕾
	深圳市新安中学（集团）外国语学校

	三等奖
	周语霏
	深圳市南山区蛇口学校

	三等奖
	张奥荃
	深圳市龙岗区兰著学校

	三等奖
	陈莹西
	深圳市光明区李松蓢学校

	三等奖
	李馨妃
	深圳市坪山区科源实验学校

	视频类

	获奖
	作者姓名
	所属学校

	一等奖
	李致君
	深圳市龙华区大浪实验学校

	一等奖
	黄江婷、王铭羽
	深圳市笋岗中学

	一等奖
	陈可妍
	深圳市宝安区实验学校

	一等奖
	王贺琪
	深圳市福田区实验教育集团侨香学校

	一等奖
	陈葭瑛
	福田区深大附中创新中学

	一等奖
	孙晗月、王艺禾、崔竞文
	深圳市蛇口育才教育集团育才三中

	一等奖
	陈裕诚、利子楠、张燕
	深圳市大鹏新区葵涌中学

	一等奖
	曹雅雯、周博、林立楷
	深圳市南山区太子湾学校

	一等奖
	黄翔豪、王丰、尚子毅
	深圳罗湖实验学校

	一等奖
	喻颜
	深圳市新安中学（集团）第一实验学校

	一等奖
	刘锦渟、吴芊颖、邓瀚征
	深圳市南山区中国科学院深圳先进技术研究院实验学校

	一等奖
	邱若然、赵辰、曹凯瑞
	南山实验教育集团麒麟二中

	二等奖
	伍诗涵、黄梓晴、陈冠融
	深圳市新安中学（集团）第二外国语学校

	二等奖
	张恩赫
	深圳高级中学（集团）南校区

	二等奖
	信宇涛
	深圳市新安中学（集团）第一实验学校

	二等奖
	吴墨澄
	深圳市南山外国语学校（集团）文华学校

	二等奖
	张家茵
	龙岗区平湖实验学校

	二等奖
	徐韵菲、龚嘉玥、罗格
	深圳市南山区荔香学校

	二等奖
	王梓锐
	深圳市宝安中学（集团）外国语学校

	二等奖
	黄钰可
	龙岗区德琳学校

	二等奖
	胡弈晨、凌凯森、周思蕴
	深圳市龙华区玉龙学校

	二等奖
	刘承彰、蔡泽贤
	福田区福田实验教育集团黄埔学校

	二等奖
	刘文轩
	深圳市福永中学

	二等奖
	吕香玲、王思博、陈泽庚
	深圳市新安中学（集团）第一实验学校

	二等奖
	廖俊辉、林熠东
	深圳市南山区第二实验学校

	二等奖
	 钟泽岳
	深圳市笋岗中学

	二等奖
	黄嘉慧
	龙岗区丰丽学校

	二等奖
	赵娅、刘诗宇、宋靖雯
	深圳市龙华区同胜学校

	二等奖
	罗哲元、闫致宇
	深圳市大鹏新区葵涌中学

	二等奖
	吴旭彤
	深圳市笋岗中学

	二等奖
	孔凡程、林昊、朱志轩
	深圳市南山区第二实验学校

	二等奖
	戴玉洁
	民治中学教育集团初中部

	二等奖
	叶维伊、张雨桐
	深圳高级中学（集团）南校区

	三等奖
	徐天尧
	深圳市新安中学（集团）第一实验学校

	三等奖
	黄悦鑫
	深圳市新安中学（集团）第一实验学校

	三等奖
	黄世嘉
	深圳市坪山区东部湾区实验学校

	三等奖
	钟伟彬、彭子昂、艾子昊
	深圳大学附属中学

	三等奖
	邓海伦
	深圳实验光明学校

	三等奖
	赵明轩
	福田区莲花中学北校区

	三等奖
	张匡毅
	福田区深圳明德实验学校（集团）碧海校区

	三等奖
	郭子甄、刘昊睿
	 龙岗区平安里学校

	三等奖
	胡竣轲
	南山实验教育集团南海中学

	三等奖
	唐宜稼
	深圳市龙华中学

	三等奖
	黄子桓
	深圳亚迪学校

	三等奖
	蒋壮
	福田区实验教育集团侨香学校

	三等奖
	潘薇羽、成梓嘉
	福田区外国语学校香蜜校区

	三等奖
	何俊科、邱杨越、叶超
	华中师范大学附属光明勤诚达学校

	三等奖
	殷若兮、朱琳婕、谢昕桐
	深圳大学附属中学

	三等奖
	曾子霂
	福田区外国语学校香蜜校区

	三等奖
	周钰
	龙岗区丰丽学校

	三等奖
	夏雨欣
	福田区深圳明德实验学校（集团）碧海校区

	三等奖
	李艾恒、李谨戎
	龙岗区平湖实验学校

	三等奖
	曾子清
	深圳市龙华中英文实验学校

	三等奖
	刘添翼、张家瑞、匡雨萱
	深圳市新安中学（集团）第一实验学校

	三等奖
	苏涵颖、宋佳芬
	深圳市大鹏新区华侨中学

	三等奖
	李敏琪
	深圳高级中学（集团）南校区

	三等奖
	刘子贤
	深圳大学附属中学

	三等奖
	陈丹炀、赵茹馨
	南山实验教育集团南海中学

	三等奖
	盘宇恒
	深圳市盐田区实验学校

	三等奖
	肖涵蕾
	深圳市坪山区科源实验学校

	三等奖
	陈浩森
	深圳市布心中学

	三等奖
	孟熙雯
	深圳市桂园中学

	文本类

	获奖
	作者姓名
	所属学校

	一等奖
	黄家淞、孙伯恩
	深圳市盐田区外国语学校

	一等奖
	杨翊宸、曹吴俊
	深圳市罗湖区翠园初级中学

	一等奖
	何羿捷、郭佳
	深圳大学附属中学

	一等奖
	雷雅雯、高昊、石贤慧
	深圳市龙岗区龙城天成学校

	一等奖
	刘晓燕、黄巧、 傅卓妍
	深圳市罗湖教科院附属学校

	一等奖
	王国光、黄思苒
	福田实验教育集团侨香学校

	一等奖
	沈姿妤、甘琳迪、胡鹏
	深圳市南山区蛇口学校

	一等奖
	姚纪航
	深圳市龙华区第三实验学校

	一等奖
	王子元
	深圳市南山区华侨城中学

	一等奖
	刘欣颖、郑惠珊、王天乐
	深圳市龙岗区龙岗中心学校

	一等奖
	陈可云、郑予熙、钟兴权
	深圳市新安中学（集团）第一实验学校

	一等奖
	舒雨烽
	深圳市笋岗中学

	一等奖
	林晖翔
	深圳市明德外语实验学校

	二等奖
	李宛桐、杜灵兮
	深圳市南山区中国科学院深圳先进技术研究院实验学校

	二等奖
	何宇城、包杰、 刘伟诚
	深圳中学坪山创新学校

	二等奖
	孙赫
	深圳市南山区华侨城中学

	二等奖
	陈思齐
	深圳市桂园中学

	二等奖
	袁奕煊
	深圳市宝安中学（集团）外国语学校

	二等奖
	熊子腾
	深圳市宝安区沙井上南学校

	二等奖
	凌凯森、周思蕴、黎鸿涛
	深圳市龙华区玉龙学校

	二等奖
	林源吴、金子衡
	福田实验教育集团侨香学校

	二等奖
	施颖、蔡梓祺、张文岳
	深圳市田东中学

	二等奖
	吴雯琪
	深圳市龙岗区丰丽学校

	二等奖
	张育珲
	深圳高级中学（集团）南校区

	二等奖
	徐语瞳
	南山区园丁学校

	二等奖
	黄子凝、陈嘉韵、王墨涵
	福田实验教育集团侨香学校

	二等奖
	黄佳琪
	深圳市松岗中学

	二等奖
	胡弈晨、麦圻瓷
	深圳市龙华区玉龙学校

	二等奖
	卢慧霞
	福田实验教育集团侨香学校

	二等奖
	许恬菲
	深圳大学附属教育集团外国语中学

	二等奖
	黄希
	深圳市新安中学（集团）外国语学校

	二等奖
	黄彦橦
	深圳市宝安中学（集团）外国语学校

	二等奖
	李健豪、王樾轩、陈奕彬
	深圳市笋岗中学

	二等奖
	谢孟霏
	福田实验教育集团侨香学校

	二等奖
	彭思怡、彭钰珊
	深圳市笋岗中学

	三等奖
	夏晓新
	南山区园丁学校

	三等奖
	彭馨文
	福田实验教育集团侨香学校

	三等奖
	王怡梵、朱丽莎
	深圳市宝安区沙井上南学校

	三等奖
	梅宸禧
	北京师范大学南山附属学校中学部

	三等奖
	吴君霞
	深圳市大鹏新区南澳中学

	三等奖
	吕嘉昊
	福田区外国语学校香蜜湖校区

	三等奖
	黄宇轩
	福田实验教育集团侨香学校

	三等奖
	江钰
	深圳市龙华区第三实验学校

	三等奖
	陈国锐
	深圳市松岗中学

	三等奖
	骆志铖
	龙岗区五联崇和学校

	三等奖
	贺诗淇、罗瑾雯
	深圳市大鹏新区葵涌中学

	三等奖
	符文乐
	深圳高级中学（集团）东校区

	三等奖
	魏炫棋
	深圳市龙岗区丰丽学校

	三等奖
	刘倩佚、周俊锋、 巫雨彤
	深圳市罗湖教科院附属学校

	三等奖
	兰裕涵
	深圳大学附属中学

	三等奖
	陈梓涵
	深圳市桂园中学

	三等奖
	 任美颐
	深圳高级中学（集团）南校区

	三等奖
	陈艺娇
	深圳市龙华中英文实验学校

	三等奖
	戴诗榕
	深圳市龙岗区龙城天成学校

	三等奖
	王鑫烁
	深圳高级中学（集团）东校区

	三等奖
	黄扬铭
	深圳市崛起实验中学

	三等奖
	程嘉琦
	深圳市龙华中英文实验学校

	三等奖
	李书琰
	龙岗区平湖实验学校

	三等奖
	梁峰玮
	深圳高级中学（集团）南校区

	三等奖
	蔺琪涵
	深圳市罗湖区翠园初级中学

	三等奖
	阮馨慧
	深圳市大鹏新区华侨中学

	三等奖
	李林静
	南方科技大学附属坪山学校

	三等奖
	李美琪
	龙岗区平湖实验学校

	三等奖
	温秋雨
	深圳市龙华区博恒实验学校

	三等奖
	曾文远
	福田区红岭中学初中部

	三等奖
	刘考仪
	深圳大学附属中学

— 2 —

— 2 —